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Leben war nie als Kampf gedacht 0,00 150,00

Preise brutto 1 2

630,00
3

252,00
4

63,00
5

0,00
6

63,00
7

Leistungen (v im Paket enthalten) In der endglltigen Kick-Off Weekend
Version kénnen Einzelleistungen auch in kleineren Paketen (separat "Sonniges
und zum Teil einzeln erworben werden. buchbar) Tal"

Coaching
"Kampf"
(incl. 1, 4, 5)

Video-
Akademie
Videos, Buch,

eBooks, Medien

Appinar
(einzeln zum
Einzelpreis

kaufbar)

Kindle

Hoérbuch
(nur komplett
erhaltlich CD,

Download)

Des Kampfers Ruhmeshalle
Meine Glaubenssatze zum Thema "Kdmpfen"

Meine Verantwortung fiir mein Leben

Was ist mir bisher eher gelungen, was miBlungen?

Welcher Kampfertyp bin ich? Will ich das so?

Due Grundformen der Angst
Kampf erkennen
Ich ziehe mich vor mir selbst aus - mein Kampfspiegel
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Ubung: Mein physischer Kérper

Ubung: Meine emotionale Ausgeglichenheit

Ubung: Meine duReren Lebensumstinde

Ubung: Meine Finanzen

Ubung: Meine Einstellung zur Umwelt

Ubung: Meine Fahigkeiten, mit Konflikten umzugehen

Ubung: Meine Fahigkeit, mit StreR umzugehen

Ubung: Mein psychisches Befinden

Ubung: Mein spirituelles Gleichgewicht

Entscheidungen richtig getroffen

Mein neuer Tagesplan
Des Kampfers Hitparade
Wie werde ich ohne Kampf anerkannt?
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Wie werde ich wahrgenommen, ohne ein Egoist zu sein?

Unternehmer oder mittelalterlicher Ritter?

Meine realistisches Ziele-Management

Mein Verstandnis fur mich und meine Umgebung

Was denken andere iber mich?

Meine unternehmerische und persénliche Stabilitat

Wie organisiere ich konzentrieres Handeln?

Die Planung meines Lebensstils

Das Genie beherrscht das Chaos, oder?

Mein Ziele-Management
Aufhéren mit dem Kampfen
Meine Meinung zum Kampfen und die anderer

AN NI NN NN NE NN
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Welche Zeit brauche ich, um aufzuhéren?

Wie organisiere ich mein Helferteam?

Bin ich gut ausgestattet flr ein Leben ohne Kampf?

Was brauche und will ich in meinem sonnigen Tal?

Will ich ein Leben ohne Kampf?

Leiste ich Widerstand oder bin ich im Fluss?

Die Kontrolle libernehmen und behalten
Mein sonniges Tal
Gesundheit und Wohlbefinden
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Ein reichhaltiges Leben

Arbeiten wie blod, oder gliicklich sein?

Die schonste Unmgebung zum Leben fir mich
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Belebende Beziehungen
Auf ins sonnige Tal
Meine ewige Wanderkarte
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